平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 第2四半期連結累計期間は、海外事業が堅調に推移し、また円安で円建て金額が膨らんだことに加え、国内での大型ス
ポット案件の成約が寄与して、売上・利益共に大きく伸びましたが、通期での売上・利益の伸びは第２四半期連結累計期間
ほど大きなものとはならないと考えております。ただし、既報のとおり、第3四半期に固定資産売却益を特別利益に計上す
る見込みです。
 このような状況を踏まえ、平成26年8月7日に発表いたしました平成27年3月期通期連結業績予想を上記の通り修正いた
します。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因により
実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

平成26年11月11日
各 位

上場会社名 北川工業株式会社
代表者 代表取締役社長 北川 清登
（コード番号 6896 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 長谷川 壽一
（TEL 0587-34-3011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年8月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,700 450 590 380 32.25
今回修正予想(B) 10,900 660 800 690 58.56
増減額(B-A) 200 210 210 300
増減率(%) 1.9 46.7 35.6 78.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

10,222 283 472 26 2.20

以 上